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Konvertory

Optické sítě LAN, MAN, FTTx

N eustálý celosvětový růst síťové infrastruktury potřebuje řadu 

technologi í  pro konverzi  mezi  nejrůznějš ími typy 

přenosových médií. Aby bylo možné poskytnout dokonalé řešení pro 

potřeby zákazníka má PLANET ve svém sortimentu množství výkon-

ných konvertorů pro nejrůznější síťová prostředí a technologie.

Inteligentní konvertory PLANET a šasi s chytrými konvertory posky-

tují ideální řešení. Mohou být administrovány z konzole, telnetem, 

web prohlížečem a SNMP aplikacemi.  Také cenově efektivní  kon-

vertory bez možnosti správy poskytnou uživateli možnost rychle re-

alizovat přechod mezi jednotlivými typy médií.

 Velký dosah - modely FX, SX/LX optických konvertorů mají 

dosah až 120 kilometrů

 Rozšiřitelnost - až 16 konvertorů v jednom šasi

 Redundance  napájení a spojení

 Flexibilita - okamžitá instalace a výměna zařízení za chodu

 Management - Web / SNMP nebo Web / Smart management
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23 WGT-706A15/B15

Smart 1000Base-T-1000LX (SC, WDM)

Konvertory

Konvertory médií 

Konvertorové
centrály

Spravovatelné

Bez správy 

SNMP/Smart

management

Bez

managementu

WFT-801/802

10/100TX-100FX (ST/SC) multimode

WFT-802Sxx

Smart 10/100TX-100FX (SC) singlemode

WFT-806A20/B20

10/100TX-100FX (WDM) singlemode

WFT-201/202

10/100TX-100FX (ST/SC) multimode, Web

WFT-201/202Sxx

10/100TX-100FX (ST/SC) multimode, Web

24

24

24

24

24

23 WMC-1600R

19”, 16 pozi šasi, AC napájení, redundantní  

23
WMC-1600R48 19”, 16 pozi šasi, 48VDC 

napájení, redundantní

25
MC-700

10”, šasi, 7-pozic pro konvertory 

25
MC-1500

19”, šasi, 15-pozic pro konvertory 

25
MC-1000

19”, šasi, 10-pozic, redundantní zdroj 

25
GT-702

1000T - 1000SX (SC) Gigabit multimode

25
GT-702S

1000T - 1000LX (SC) Gigabit singlemode

26
FT-701B/702B

100TX - 100FX (ST/SC) multimode

26
FT-702Sxx

100TX - 100FX (ST/SC) singlemode

26
FT-706A15/B15

100TX - 100FX (WDM) singlemode 

26
FT-801/802

100TX - 100FX (ST/SC) multimode, bridge 

26
FT-802Sxx

100TX - 100FX (ST/SC) singlemode, bridge

23 WGT-702S

Smart 1000Base-T-1000LX (SC)

23 WGT-702

Smart 1000Base-T-1000SX (SC)

23 WGT-705A

Smart 1000Base-T-mini GBIC SFP 
Gigabit

Fast 
Ethernet

25
GT-705

1000T - mini GBIC SFP

25
GT-702S

1000T - 1000LX (SC) Gigabit singlemode

Gigabit

Fast 
Ethernet

26
FT-806A20/B20

100TX - 100FX (WDM) singlemode

Jak si vybrat:
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Optické sítě MAN/LAN, v podnicích a doma

Konvertory PLANET  zahrnují skupinu 
spravovatelných zařízení (WMC) a skupinu 
nespravovaných zařízení. Jsou navrženy pro 
aplikace jako je připojení účastníka optickým 
vláknem od ISP a propojení budov v podnicích. 
Různé typy optických konektorů a použitelnost 
různých optických vláken poskytují velkou 
instalační flexibilitu. Je tak snadné vyhovět 
nárokům na vzdálenost spojení a jeho instalační 
cenu. Zařízení řady WMC poskytuje spravovatelné 
šasi pro řadu různých typů konvertorů. Díky 
vestavěnému managementu má uživatel neustále 
přehled o stavu linek a zařízení. Rovněž má k 
dispozici funkce pro vytváření záložních spojení. 

Pro výstavbu síťových řešení poskytovateli 
konektivity jako je FTTH (Fiber To the Home) 
nebo FTTC (Fiber to the Curb)  má PLANET řešení 
v modelových řadách WMC nebo WFT/WGT, což 
nabízí řadu možných variant. Pro podniková 
řešení je výhodné řešení řady MC ideální pro 
běžné spojování budov optickými vlákny.

K dispozici jsou varianty s typy konektorů ST, SC, 
MT-RJ, VF-45, LC, Bidi (WDM).  Pro lepší využití 
optických vláken jsou k dispozici konvertory WDM 
komunikující obousměrně po jediném  vlákně 
(model A a model B), které mohou výrazně snížit instalační a provozní náklady. 

WGSW-24010

WGSW-2620

Aplikace

WGSW-2620

WGS3-404
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Přehled produktů

Model FT-701B FT-702B FT-702Sn*1 FT-703 FT-704 FT-706A15 / B15 FT-801 FT-802 FT-802Sn*1 FT-803 FT-804 FT-806A20/B20

Popis konvertory Fast Ethernet 10/100Base-TX Fast Ethernet konvertory/přepínače

Portů

100Mbps TP 1 1 1 1 1 1 - - - - - -
10/100Mbps TP - - - - - - 1 1 1 1 1 1

100Mbps FX 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1000Mbps optika - - - - - - - - - - - -

Typ konek-
toru

RJ-45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ST 1 - - - - - 1 - - - - -
SC - 1 1 - - - - 1 1 - - -

MT-RJ - - - 1 - - - - - 1 - -
VF-45 - - - - 1 - - - - - 1 -

WDM (obousměrné)*3 - - - - - 1 - - - - - 1
Vlnová délka světla 1310nm 1310nm 1310nm 1310nm 1310nm 1310 / 1550* 1310nm 1310nm 1310nm 1310nm 1310nm 1310 / 1550*

Vlastnosti

Auto MDI detekce - - - - - -    - - -
šasi MC            

šasi WMC - - - - - - - - - - - -
5V DC            

volitelný Full-Duplex - - - - - -      

Max. dosah optiky*5 2km 2km
15 / 35 

/ 50 
km

2km 2km 20km 2km 2km
15 / 35 / 

50km
2km 2km 20km

Vlastnosti 
správy

LLCF - - - - - -      

LLR - - - - - -      

Poznámky: 

1. FT-702Sn, FT-802Sn, kde číslo “n” je maximální dosah optického spoje; jiné dosahy na požádání

2. Web/SNMP management je realizován přes šasi s managementem. Jakmile je konvertor zasunut do šasi má uživatel přístup k jeho parametrům přes management.

3. WDM (obousměrné) je  nutno instalovat v páru zařízení,  A model (TX:1310nm. RX:1550nm) a B model (TX:1550nm, RX:1310nm) tak aby mohli využívat pouze jedno optické vlákno pro příjem i vysílání.

4. Realizuje se volbou modulu Mini-GBIC SFP. Přehled modulů na straně 10.

5. Dosah optického spoje je určen i typem použitého vlákna na trase. 

Model
GT-702 

/702S
GT-705A GT-706A/B WFT-201

WFT-202 /

S15
WFT-801

WFT-802 /

S15

WFT-806A20 

/B20

WGT-702 / 

702S
WGT-705A

WGT-702 / 

702S

Popis Gigabit Ethernet konvertor
SpPravovaný Fast Ether-

net konvertor/přepínač

Smart 10/100Base-TX Fast Ethernet  

konvertor/přepínač

Smart Giga-

bit konver-

tor

Smart Giga-

bit konver-

tor

Smart Giga-

bit konver-

tor
10/100Mbps TP - - - 1 1 1 1 1 - - -

1000Mbps TP 1 1 1 - - - - - 1 1 1

100Mbps FX - - - 1 1 1 1 1 - - -

1000Mbps optika 1 1 1 - - - - - 1 1 1

Typ konek-

toru

RJ-45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

ST - - - 1 - 1 - - - - -

SC 1 - 1 - 1 - 1 - 1 1 1

LC (Mini-GBIC SFP) - 1 - - - - - - - - -

WDM (obousměrné)*3 - - - - - - - 1 - 1 -

Vlnová délka světla
850nm 

/1310nm
Volitelná*4

1310nm/ 

1550nm*3

1310nm 1310nm 1310nm 1310nm
1310 / 

1550nm*3

850nm / 

1310nm
Volitelná*4

850nm / 

1310nm*3

Vlastnosti

Auto MDI detekce           

šasi MC    - - - - - - - -

šasi WMC - - - - -      

5V DC    - - - - - - - -

7.5V DC - - - - -      

Interní zdroj 110/230V - - -   - - - - - -

volitelný Full-Duplex - - -      - - -

podpora Full-Duplex           

Max. dosah optiky*5 550m /10km 120km 550m /10km 2km 2km 2km 2km/15km 20km
550m / 

10km
120km 

550m / 

10km

Vlastnosti 

správy

LLCF - - - - -      

LLR - - - - -      

SNMP management - - -   *2 *2 *2 *2 *2 *2

Web management - - -   *2 *2 *2 *2 *2 *2
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Inteligentní konvertorové šasi

WMC-1600R/R48

WMC-1600R je 16-ti slotové 19” media konvertor šasi s  

podporou Web/SNMP správy. Umožňuje vzdálenou administraci 

přes Web, Telnet a SNMP. Správce systému může přímo ovládat 

šasi z Internetu. 

Dvě pozice pro elektrické zdroje chrání systém před poruchou 

napájení. Pro telekomunikační operátory je k dispozici WMC-

1600R48 které je napájeno -48V. Šasi určené pro použití s 

moduly řady WGT-7xx a WFT-8xx. Moduly mohou být nastaveny 

do různých režimů pomocí přepínačů, avšak až jejich vložení do 

WMC-1600 poskytne plnohodnotnou vzdálenou administraci a 

kontrolu na stavem jednotek a spojů. 

 16-pozic pro konvertory vyměnitelné za chodu

 2 pozice pro redundantní napájení, možnost zvolit 100~240V 

AC nebo -48V DC

 podporovány jsou PLANET konvertory WFT-8xx a  WGT-

7xx

 jeden 10/100Mbps Fast Ethernet port a jeden port RS-232 

pro management

 správa přes konzoli RS-232, Telnet, Web a SNMP software

 stavy konvertoru v reálném čase, stav napájení/ventilátorů,  

SNMP události/traps

 realizace redundance linek 

Konvertory s managementem

Jak objednávat:

WMC-1600R 16-slotové inteligentní šasi pro konvertory(AC 
Power) s redundantním napájením

WMC-1600R48 16-slotové inteligentní šasi pro konvertory 
(-48VDC Power) s redundantním napájením

Redundantní napájecí zdroje:
WMC-RPS150 150W redundantní zdroj, 100-240VAC

WMC-RPS48 150W redundantní zdroj, DC -48V

Chytré Gigabitové konvertory

WGT-702/702S

Konvertory WGT-xxx jsou Gigabitové konvertory 1000Base-T na 
1000Base-SX/LX. Díky  přepínačům DIP je možné je nastavit tak 
aby poskytovali  funkci propagace závady na TP nebo optický 

port jakmile je jeden z konců v poruše. Po zasunutí do WMC šasi 

je lze spravovat dálkově.

WGT-705A je konvertor do nějž lze instalovat jeden modul Mini-

GBIC SFP. Tak lze získat nejflexibilnější konvertor pro všechny 

myslitelné druhy optického spojení.

 konverze mezi 1000Base-T a 1000Base-SX/ LX

 SC konektor pro multi modové (SX/LX) nebo single modové 

(LX)   vlákno

 mechanismy LLCF a LLR (viz. str. 19)

 DIP-switche pro volbu režimů Auto-Negotiation,  full-duplex 

a LLR 

 pracuje samostatně nebo ve WMC šasi

Jak objednávat:

WGT-702 1000Base-T na 1000Base-SX konvertor Smart 
Gigabit

WGT-702S 1000Base-T na 1000Base-LX konvertor Smart 
Gigabit (pro single módová vlákna)

WGT-705A
1000Base-T na Mini-GBIC SFP. Možno 
instalovat libovolný Mini-GBIC SFP modul řady 
MGB-xxx. Viz. str. 10

WGT-706A15 
WGT-706B15

1000Base-T na 1000Base-LX (WDM) konvertor 
Smart Gigabit (pro single módové vlákno), 
přenos po jednom vlákně. 706A vysílá na 
1310nm, 706B vysílá na 1550nm. Dosah 
15km.

WGT-702/702S

WMC-1600R
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Konvertory s managementem

Chytré Fast Ethernet konvertory

WFT-801, WFT-802S15, WFT-806A20/B20 

WFT-80x je konvertor s podporou funkcí vhodných pro 
administraci, zvláště pak ve spojení s WMC šasi.  Mají možnost 
propagace chyby na připojený přepínač (LLCF). Mohou pracovat 
i samostatně a přes DIP-switche je možné nastavit jak budou 

užívat režimy LLR, LLCF, rychlost spojeni, duplex.

 konvertuje 10/100Base-TX na 100Base-FX, Fast Ethernet 

 podpora funkcí pro detekci závad LLCF, LLR, 

 Web/SNMP management pokud je v WMC-1600R

 vestavěný přepínač, 1k MAC adres, 128kB buffer

Jak objednávat:

WFT-801 10/100Base-TX na 100Base-FX (ST) konvertor, 
Smart

WFT-802 10/100Base-TX na 100Base-FX (SC) konvertor, 
Smart

WFT-802S15* 10/100Base-TX na 100Base-FX (SC) konvertor, 
Smart - Single Mode 15 km

WFT-806A20 10/100Base-TX tna 100Base-FX WDM 
konvertor, Smart - Tx: 1310) - 20km

WFT-806B20 10/100Base-TX na 100Base-FX WDM konvertor, 
Smart - Tx: 1550) - 20km

Poznámka : Konvertory do 100km na požádání.

WFT-802/802S

Spravované Fast Ethernet konvertory

WFT-202/202S

WFT-20x jsou samostatné konvertory se vzdálenou administrací. 
Podporují správu přes Web, Telnet, SNMP nebo lokálně přes port 
RS-232. Provádějí konverzi mezi metalickým Fast Ethernetem 
10/100Base-TX a optickým 100Base-FX

 konverze 10/100Base-TX na 100Base-FX, Fast Ethernet 

 optický konektor ST, SC, pro multi módová a single módová 

vlákna

 až do 100 km

 administrace přes Web, SNMP, Telnet, RS-232

 SNMP  MIB-II (RFC1213), Bridge MIB (RFC1493), Trap

 nastavitelný režim portů full/half duplex, Auto-negotiation/

pevné, 10/100

 1k MAC adres, 128kB buffer, přepínání Store and Forward, 

neblokující

 interní napájení 100-240V/50Hz

WFT-202

Jak objednávat:

WFT-201 inteligentní konvertor 10/100Base-TX na 
100Base-FX (ST) 

WFT-202 inteligentní konvertor 10/100Base-TX na 
100Base-FX (SC) 

WFT-202S15*
inteligentní konvertor 10/100Base-TX na 
100Base-FX (SC)  - pro single módová vlákna 
15km

Poznámka : Konvertory do 100km na požádání.

K čemu je dobré LLCF a LLR:
LLCF a LLR jsou signalizační mechanismy použité u konvertorů 

médií pro snadnou detekci závady na trasách nebo 
vzdálených zařízeních.

LLCF (Link Lose Carry Forward) –  konvertor nezačne vysílat 
signál do portu zapojeného do nadřízeného přepínače do-
kud nedostane signál z protějšího konvertoru. Obvykle 
je konvertor jedním portem zapojen do spravovaného 
přepínače s metalickým portem a druhým optickým portem 
spojen s protějším zařízením. V případě, že nedostane od 
protějšího zařízení signál propaguje tuto závadu do stavu 
svého portu zapojeného do přepínače. Tím se na spra-
vovaném přepínači projeví port, na němž je zapojen  kon-
vertor, v odpojeném stavu a administrátor má možnost být 
automaticky upozorněn na závadu trasy.

LLR (Link Lose Return)  - v případě že konvertor nepřijímá platný 
signál odstaví i své vysílání. Mechanismus je určen pro de-
tekci závady jen na optické trase. Povolen může být jen na 
jedné straně spoje (jinak se spojení neustaví). Obvykle se 
povoluje na vzdálené (neadministrované) straně. V případě 
závady vlákna vedoucího z centrály na vzdálené místo je 
tato porucha propagována zpětně do centrály a administrá-
tor má opět možnost tento problém automaticky detekovat. 
LLR pracuje současně s LLCF.
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Konvertorová šasi

Šasi pro instalaci konvertorů

MC-700, MC-1500, MC-1000R

MC-xxxx jsou šasi pro konvertory médií  které poskytují 7 až 
15 pozic. MC-700 je šasi se 7-mi pozicemi a může být umístěno 
i na stůl nebo lépe do 10” rozvaděče. MC-1000R a MC-1500 
jsou standardní 19” šasi s výškou 2.4 U. Konvertorová šasi MC 
podporují celé spektrum konvertorů PLANET  od Ethernetových 
po  Gigabitové konvertory a poskytují jim samostatné 5V 
napájení. Důležité je i výkonné chlazení.  Jednotlivé konvertory 
se snadno instalují zasunutím z čelní strany.

 šasi s  7, 10, 15-ti pozicemi konvertory, všechny vyměnitelné 

za chodu

 MC-1000R je vybaven 2-mi redundantními zdroji napájení

 výkonné ventilátory, LED indikace stavu systému a venti-

lace

 vzájemně elektricky izolované pozice 

 podpora konvertorů PLANET řady ET, FT a GT 

 výrazné snížení nároků na instalaci a údržbu 

 instalovatelné do racku, 10” (MC-700), 19” (MC-1000R, 

MC-1500) 

MC-1000R

Jak objednávat:

MC-1000R 10-slotové 19” konvertorové šasi se záložním 
zdrojem

MC-1500 15-slotové 19” konvertorové šasi

MC-700 7-slotové 10” konvertorové šasi

Redundantní zdroj:
RPS-120W 120W Redundantní zdroj pro MC-1000R

MC-700/1500

Konvertory pro Gigabit Ethernet 

GT-702/702S

GT-70x jsou Gigabitové konvertory převádějící 1000Base-T na 
1000Base-SX/LX.  Maji  automatickou detekci rychlosti. GT-
702 a GT-702S jsou s konektorem SC pro   1000Base-SX a 
1000Base-LX . 

Konvertor na Mini-GBIC, model GT-705A, je zvláště užitečný 

neboť  poskytuje velikou flexibilitu při volbě média.

 konvertor 1000Base-T a 1000Base-SX/ LX

 SC konektor

 dosah 500 metrů 1000Base-SX   (multi módové vlákno 

50/125um) pro GT-702

 dosah 10 kilometrů 1000Base-LX  (single módové vlákno 

9/125um) pro GT-702S

 dosah 15 kilometrů 1000Base-LX  (single módové vlákno 

9/125um) pro GT-706A/B, konvertor používá jediné vlákno 

pro obousměrný přenos. Nutno používat v páru model A a 

B.

 dosahu až 120 kilometrů je možné dosáhnout s konver-

torem GT-705A. Závisí jen od použitého Mini-GBIC modulu. 

Popis modulů naleznete na straně 10.

 může být instalován do  MC konvertorového šasi

GT-702/702S

Jak objednávat:

GT-702 1000Base-T na 1000Base-SX konvertor Gigabit 
Ethernet

GT-702S 1000Base-T na 1000Base-LX konvertor Gigabit 
Ethernet (single mode)

GT-705A
1000Base-T na Mini-GBIC SFP. Možno instalovat 
libovolný Mini-GBIC SFP modul řady MGB-xxx. 
Viz. str. 10

WGT-706A15 
WGT-706B15

1000Base-T na 1000Base-LX (WDM) konvertor 
Smart Gigabit (pro single módové vlákno), 
přenos po jednom vlákně. 706A vysílá na 
1310nm, 706B vysílá na 1550nm. Dosah 15km.
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Fast Ethernet konvertory

Konvertor/přepínač pro Fast Ethernet  

FT-801, FT-802, FT-803, FT-802S15/S35/S50

FT-80x jsou kompaktní dvouportové přepínače sítí Fast Ethernet 
určené pro snadný přechod mezi metalickým a optickým 
vedením. Díky tomu, že se jedná o skutečné přepínače jsou 
jednotlivé propojované síťové segmenty vždy kolizně odděleny a 
tudíž jejich dosah je vždy maximální.  Jsou k dispozici s konektory 
ST, SC, MT-RJ. Je možné je instalovat do konvertorových šasí 
řady MC.

 konvertor 10/100Base-TX  na 100Base-FX, Fast Ethernet 

 optický konektor ST, SC, MT-RJ,  multimódová a single mó-

dová vlákna

 Auto-negotiation  10Base-T/100Base-TX, half-duplex, full-

duplex 

 přepínače DIP pro volbu half-duplex, full-duplex na optick-

ém portu

 až do 100 kilometrů

 mohou být instalovány do MC šasi

    integrovaný přepínač 1k MAC adres, 128kB buffer, přepínání 

Store and Forward, neblokující

Jak objednávat:

FT-801 10/100Base-TX na 100Base-FX (ST) konvertor/
přepínač

FT-802 10/100Base-TX na 100Base-FX (SC) konvertor/
přepínač

FT-803 10/100Base-TX na 100Base-FX (MT-RJ) 
konvertor/přepínač

FT-802S15 10/100Base-TX na 100Base-FX (SC) konvertor/
přepínač pro single módová vlákna  - 15km

FT-802S35 10/100Base-TX na 100Base-FX (SC) konvertor/
přepínač pro single módová vlákna  - 35km

FT-802S50 10/100Base-TX na 100Base-FX (SC) konvertor/
přepínač pro single módová vlákna  - 50km

FT-806A20
100Base-TX to 100Base-FX (WDM) Konvertor pro 
singlemódové vlákno, obousměrné  - vysílání na 
1310nm - 20km

FT-806B20
100Base-TX to 100Base-FX (WDM) Konvertor pro 
singlemódové vlákno, obousměrné  - vysílání na 
1510nm - 20km

Poznámka : Konvertory do 100km na požádání.

FT-801

Fast Ethernet konvertory

FT-701B/702B, FT-703/704,  
FT-702S15/S35/S50, FT-706A15/B15

Fast Ethernet konvertory FT-70x slouží k přechodu mezi 
metalickým a optickým Fast Ethernetem.  Plně duplexní přenos 
100Mbps až na vzdálenost 2km pro multimódové modely FT-
701B, FT-702B, FT-703 a FT-704. Single módový model FT-702 
spojení až na 15 km. Model FT-701B s konektory ST, model FT-
702, 702S s konektory SC, model FT-703 s konektorem MT-RJ, 
model FT-704 s konektorem VT-45. Volitelně provoz ve full/half 
duplexu.

 konvertor 100Base-TX na 100Base-FX, Fast Ethernet 

 konektory ST, SC, MT-RJ, VF-45, WDM, multi módová a 

single módová vlákna

 až do 100 kilometrů

 Auto-Negotiation, automatická detekce duplexu

 lze instalovat do šasí MC

 možnost nasazení na jediném vlákně  díky WDM technolo-

gii

FT-701B

Jak objednávat:

FT-701B 100Base-TX to 100Base-FX (ST) Konvertor pro 
multimódová vlákna

FT-702B 100Base-TX to 100Base-FX (SC) Konvertor pro 
multimódová vlákna

FT-703 100Base-TX to 100Base-FX (MT-RJ) Konvertor pro 
multimódová vlákna

FT-704 100Base-TX to 100Base-FX (VF-45) Konvertor pro 
multimódová vlákna

FT-702S15 100Base-TX to 100Base-FX (SC) Konvertor pro 
singlemódová vlákna - 15km

FT-702S35 100Base-TX to 100Base-FX (SC) Konvertor pro 
singlemódová vlákna - 35km

FT-702S50 100Base-TX to 100Base-FX (SC) Konvertor pro 
singlemódová vlákna - 50km

FT-706A15
100Base-TX to 100Base-FX (WDM) Konvertor pro 
singlemódové vlákno, obousměrné  - vysílání na 
1310nm - 15km

FT-706B15
100Base-TX to 100Base-FX (WDM) Konvertor pro 
singlemódové vlákno, obousměrné  - vysílání na 
1510nm - 15km

Poznámka : Konvertory do 100km na požádání.

FT-802

FT-802S15
FT-702B

FT-706A


